
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 71/2022 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 27 de setembro

de 2022

Designa Comissão para integrar Banca Avaliadora de

Heteroiden ficação do IF Baiano - Campus Guanambi.

 

O DIRETOR – GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 744,

de 16/04/2019, publicada no Diário Oficial da União de 17/04/2019, e ainda delegação de competência conferida

pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012, CONSIDERANDO :

- o teor do Processo 23330.252277.2022-01, de  02 de agosto de 2022.

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), para compor Banca Avaliadora de

Heteroiden ficação, visando atender ao que consta na Resolução 153/2021- OS-CONSUP/IF BAIANO.

SERVIDOR(A) CARGO SIAPE FUNÇÃO

Bruno da Mata Rodrigues
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1703151 Presidente

Daniele de Brito Trindade
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
2381726 Membro

Enoc Lima do Rego
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1400120 Membro

Josenilton do Nascimento Sousa
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
2346142 Membro 

Samylle Bomfim Souza
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1979645 Membro 

Hugo Deleon Pereira dos Santos
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1374693

Membro

Suplente



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Joabson Guimarães da Silva
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico

1669045
Membro

Suplente

Leonardo Souza Santos Técnico da Tecnologia da Informação 1966299
Membro

Suplente

Raimundo Francisco dos Santos Filho
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1033441

Membro

Suplente

Rosangela Figueiredo Miranda
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1758285 

Membro

Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência  de 1 (um) ano. 

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Ricardo Rocha Marques, DIRETOR - SUBSTITUTO - GBI-DG, em 27/09/2022 08:05:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/09/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368729

44be49c1e1

Distrito de Ceraíma, S/N, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100


